- Commentarii in disputationem de Contractibus, Vsura et Restitutione Auctore Vincentio Josepho Corder Theologiae doctore aequae professoire 210
- Complevit Deus die 7 opus suum quod facerat (*sic*), et raquievit (*sic*) dia 7 ab universo opere quod patrarat 132
- Concilia generalia huc usque celebrata sunt | novemdecim, | nimirum Nicenum 1^{um} 129
- Concilia Generalia primum Nicaenum Concilium 318 Patrum sub Silvestro anno 325, in quo Arius 257
- Concilium Tarraconense decem Episcoporum anno Christi 516 illigatum, quaedam praescribit 120
- Cursum Philosophicum scholasticum iuxta mentem divi Thomae et doctoris Eximii per biennium expletus. Admodum Reverendo Inceptus Doctore Ioanne Coroleu. Auditore Salvio Puig filio loci de Vidreres Collega inceptus odiae 15 7bis anno 1723. Proemium. Philosophiae cursum per Biennium explicandum vobis aggredior 375

D

- De Christo Salvatore nostro Tractatus. Quamquam theologiae nomen si presso strictoque sensu accipiatur sermoni illi dumtaxat aptetur quo de Dei natura, attributis Personisque disseritur, ut adnotavit Petavius libro Theologicorum dogmatum 261
- De Deo Autore Naturae et Gratiae. Tractatus dictatus ab admodum Rdo. Dre. P. F. Fran^{co} Daniel, Ordinis Minorum. Proaemium. Quot praesenti Academico anno argumenta aggedimur 252
- De Incarnatione Filii Dei iuxta rationem Angelici Doctoris 3 illius parte P. fr. Geronimo Cucalon ex inclita Predicatorum familia suis laureato titulis michi Acisclo Caragol et ceteris Valentie Theologiam interpretante 1630. Prooemium. De Deo salvatore et mediis quibus hominum salutem operatus est disserit sanctus doctor 184
- De las comunitats. En Venezia hi ha 72 Iglesias parroquials, y cada una te Parroco, differents sacerdots residents y un diaca y subdiaca 15
- De Matrimonii sacramento Tractatus Scholasticus moralis. Tractaturus de Matrimonio omnino necesse est solares radios imitari qui vel immundissima loca fervadentes, Immaculatam tamen itineris retinent Puritatem 236
- De mysterio Trinitatis ad quaestionem 27 primae partis Divi Thomae et sequentes. Authore Geronimo Cucalon ex inclita Predicatorum familia Sacrae Theologiae Doctore et in vniuersitate Valentie cum suo Auditori Acisclo Caragol et ceterisque Auditoribus interpretante 28 octobris Anno domini 1626 hic agitur. Preludium. Curam suam et studium tradendi dilucide et secundum rationem 181
- De virtutibus Tractatus Theologicus. Proemium. Etsi ea non sit dilectissime Auditores virtutum dignitas, et praestantia, ut propter se ipsas tantum expetendae sint 245
- Decimas. Ab quantas ansias espero residir en un comu 299
- Declaracion de fe. Autoritate Domini nostris Jesucristi, beatorum Apostolorum Petri et Pauli ac Nostra 303